
       

ISTITUTO COMPRENSIVO “N. ZINGARELLI” 

Via Pansini 3, 70124 – BARI       tel. 080-5618272, fax 080-5096924     Codice fiscale 93249390720 
baic81300t@pec.istruzione.it   www.nicolazingarellibari.edu.it    baic81300t@istruzione.it 

    

Prot.n.2190/IV.5             Bari, 11/06/2020 

        AL DSGA Sig. Locaputo Vincenzo 

        Alla Prof.ssa Malpede Annamaria 

        Sito Web Istituto  

OGGETTO: Costituzione della Commissione di Valutazione dei Curricula Vitae di collaudatore e 

progettista avviso interno prot. 1944 del 05/05/2020 progetto FESR Avviso 4878 del 17/04/2020 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
CNP: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-376  
CUP: C92G20000820007  
TITOLO MODULO: IMPARARE A DISTANZA 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA       Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

progetto FESR smart class Avviso 4878 del 17/04/2020”; 

Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/10334 del 30/04/2020. 

 
VISTA      la lettera di  autorizzazione pervenuta dal MIUR- DGEFID prot.n. 10459 del 05/05/2020,indirizzata al 

Dirigente  Scolastico dell'Istituto Comprensivo "N.Zingarelli"-Bari  con la quale è  stato trasmesso il 
provvedimento di conferma del  finanziamento di   € 13.000,00;  

  
VISTO        l’ avviso  prot. n. 1944   del 05/05/2020 rivolto al personale interno, per il reclutamento   di 

“collaudatore e progettista ” per la realizzazione del progetto  FESR  smart class per le scuole del 
primo ciclo   CNP: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-376 TITOLO MODULO: IMPARARE A DISTANZA; 

DISPONE 

La costituzione della Commissione di Valutazione dei curricula vitae  collaudatore e progettista interno per 

il progetto   “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del 
primo ciclo a.s. 2019/2020 composto dal Dirigente Scolastico dott.ssa Manuela Baffari,  dal DSGA Vincenzo 
Locaputo e dalla  prof.ssa Malpede Annamaria. 
 

                  La Dirigente Scolastica 
A.A.L.Rinaldi                 Dott.ssa Manuela Baffari 

               Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs                            

82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

mailto:BAIC81300T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.nicolazingarellibari.edu.it/
mailto:baic81300tc@istruzione.it

